
Projekt 
 
z dnia  18 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/.../2025 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Piotrkowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 48 ustawy z dnia 1 października 2024 r. 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Czarnocin na 2025 rok w formie dotacji celowej do 
kwoty 26.000,00 zł.(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych) Powiatowi Piotrkowskiemu z przeznaczeniem 
na sfinansowanie części kosztów utrzymania i użytkowania zespołu boisk sportowych „ORLIK 2012” 
położonego na terenie Gminy Czarnocin, w tym kosztów zatrudnienia animatora. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Czarnocin do zawarcia z Powiatem Piotrkowskim umowy określającej 
szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania dotacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25969B7-82F3-4C5C-8CC6-B1436D977E1A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/.../2025 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


